

Req # : 2018-5241



PO Box 1267 Galesburg, IL 61402-1267 Phone 800-704-7744 Fax 800-621-8293 DickBlick.com

<b>To:</b>  SAUNDERS TRADE & TECH HIGH SCH 183 PALMER RD YONKERS, NY 10701-5697  ATTN: Robert Meier RMEIER@YonkersPublicSchools.org	<b>Quote Details:</b>  <b>Quote #:</b> QBP6632 <b>Valid:</b> 12/20/2017 - 3/20/2018 <b>FOB:</b> Destination <b>Lead Time:</b> 7 - 14 days ARO <b>Terms:</b> NET 30 days <b>Shipping:</b> 0 <b>Prepared By:</b> Jennifer Sholl (RegionNquotes@dickblick.com)	<b>To Order:</b>  <b>Phone:</b> 800-447-8192 <b>Fax:</b> 800-621-8293 <b>Email:</b> orders@dickblick.com
---	--	---

**Comments:**  
n/a

**\*\* TERMS ARE BASED UPON CREDIT APPROVAL \*\***

	Item	Description	Qty	Unit Price	Total
1	57514-1003	ALVIN CUTTING TOOLS LRG SNAP BLADE REFIL	5	\$2.09 ✓	\$10.45
2	61780-2016	SCALE MODEL 1/16 PEOPLE SEATED	50	\$11.32 ✓	\$566.00
3	61780-2008	SCALE MODEL 1/8 PEOPLE SEATED	50	\$10.33 ✓	\$516.50
4	61780-1016	SCALE MODEL 1/16 PEOPLE STANDING	50	\$10.33 ✓	\$516.50
5	61780-1008	SCALE MODEL 1/8 PEOPLE STANDING	50	\$9.34 ✓	\$467.00
6	61780-1030	SCALE MODEL FLOWERS ASST 4/CLR	50	\$3.94 ✓	\$197.00
7	61780-7013	SCALE MODEL BUSHES FORST GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
8	61780-7011	SCALE MODEL BUSHES LT GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
9	61780-7012	SCALE MODEL BUSHES MED GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
10	61780-7050	SCALE MODEL CLUMP FOLIAGE LT GRN	50	\$6.37 ✓	\$318.50
11	61780-1010	SCALE MODEL CONIFER TREES	50	\$8.23 ✓	\$411.50
12	61780-1040	SCALE MODEL 3/4-2IN DECIDUO TREE	50	\$12.49 ✓	\$624.50
13	61780-1050	SCALE MODEL 2-3IN DECIDUO TREE	50	\$12.49 ✓	\$624.50
14	61780-7003	SCALE MODEL FOLIAGE DK GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
15	61780-7001	SCALE MODEL FOLIAGE LT GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
16	61780-7002	SCALE MODEL FOLIAGE MED GRN	50	\$4.66 ✓	\$233.00
21	61780-7241	SCALE MODEL GRN GRASS 25X33 ROLL	50	\$9.06 ✓	\$453.00
23	23060-0000	SCOTCH MOUNTNG TAPE 1/2IN X 75IN	5	\$2.56 ✓	\$12.80
24	24147-5036	BLICK/UTR DBLSIDE TPE .5INX36YD	10	\$4.86 ✓	\$48.60
25	24147-3436	BLICK/UTR DBLSIDE TPE .75INX36YD	10	\$6.39 ✓	\$63.90
26	24147-1036	BLICK/UTR DBLSIDE TPE 1INX36YD	5	\$8.08 ✓	\$40.40
28	57522-7509	ALVIN PRO CUTTNG MAT GRN/BLK 18X24IN	5	\$13.08 ✓	\$65.40
29	57522-7515	ALVIN PRO CUTTNG MAT GRN/BLK 24X36IN	5	\$24.96 ✓	\$124.80
30	57522-7507	ALVIN PRO CUTTNG MAT IO GRN/BLK 30X42IN	5	\$46.21 ✓	\$231.05
31	55476-0100	CHARTPAK TEMPLATES CIRCLE MASTER	5	\$8.24 ✓	\$41.20
32	15803-2030	BLACK KNIGHT TUBE BLK 30IN	50	\$17.20 ✓	\$860.00
33	57514-1000	ALVIN CUTTING TOOLS PREMIUM UTILITY KNIFE	5	\$3.82	\$19.10
34	55744-2024	FLEXIBLE CURVE 24IN	5	\$11.31 ✓	\$56.55
35	55744-2032	FLEXIBLE CURVE 32IN	3	\$13.41 ✓	\$40.23
36	55744-2040	FLEXIBLE CURVE 40IN	3	\$14.79 ✓	\$44.37
37	23625-1063	SUREBONDER GLUE GUN ULTRA 60W HI TEMP	5	\$8.94 ✓	\$44.70
38	23617-1015	SUREBONDER ADHESIVES REG TEMP 4IN 20EA	50	\$2.53 ✓	\$126.50

To receive the prices above, please reference the Quote # above on purchase order.  
Purchase orders under \$50 will be charged a \$5 fee for handling.

# BLICK

art materials

PO Box 1267 Galesburg, IL 61402-1267 Phone 800-704-7744 Fax 800-621-8293 DickBlick.com

Prices quoted are for dockside delivery only unless otherwise stated. If a dock is not available, we offer LIFT GATE service (driver lowers merchandise from truck to curb) and INSIDE DELIVERY (items set just inside door at ground level) for additional fees. Blick is not responsible to unload, uncrate, remove or dispose of debris, assemble or install products.

Subtotal	\$7923.05
Shipping	\$0.00
Quote Total	\$7923.05

To receive the prices above, please reference the Quote # above on purchase order.  
Purchase orders under \$50 will be charged a \$5 fee for handling.

Req # 2018-5159



PO Box 1267 Galesburg, IL 61402-1267 Phone 800-704-7744 Fax 800-621-8293 DickBlick.com

To:  
SAUNDERS TRADE & TECH HIGH  
SCH  
183 PALMER RD  
YONKERS, NY 10701-5697  
  
ATTN: Robert Meier  
RMEIER@YonkersPublicSchools.org

Quote Details:  
Quote #: QBP6632  
Valid: 12/15/2017 - 3/15/2018  
FOB: Destination  
Lead Time: 7 - 14 days ARO  
Terms: NET 30 days  
Shipping: 0  
Prepared By: Jennifer Sholl  
(RegionNquotes@dickblick.com)

To Order:  
Phone: 800-447-8192  
Fax: 800-621-8293  
Email: orders@dickblick.com

Comments:  
n/a

**\*\* TERMS ARE BASED UPON CREDIT APPROVAL \*\***

	Item	Description	Qty	Unit Price	Total
1	21303-2539	CHARTPAK AD MARKER ARCHITEC 25/SET	3	\$62.05	\$186.15
2	21303-3859	CHARTPAK AD MARKER FLESH TONE 25/SET	3	\$62.05	\$186.15
3	21303-2559	CHARTPAK AD MARKER LNDSCAPE 25/SET	3	\$62.05	\$186.15
4	21303-2529	CHARTPAK AD MARKER PASTEL 25/SET	3	\$62.05	\$186.15
5	21303-2519	CHARTPAK AD MARKER WM COOL GRYS 25/SET	3	\$62.05	\$186.15
6	13007-7464	CRESCENT MATBOARD I30 AVOCADO 32X40 WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
7	13007-2066	CRESCENT MATBOARD I30 BR HRBR GRY 32X40 WC	20	\$6.53	\$130.60
8	13007-5122	CRESCENT MATBOARD I30 BL BSCY 32X40 WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
9	13007-3272	CRESCENT MATBOARD I3 CHINESE RED 20X32 WC	30	\$3.66	\$109.80
10	13007-3274	CRESCENT MATBOARD I30 CHINESE RED 32X40 WC	20	\$6.53	\$130.60
11	13007-8172	CRESCENT MATBOARD I3 CLASSIC BRN 20X32 WC	30	\$3.66	\$109.80
12	13007-8174	CRESCENT MATBOARD I30 CLASSIC BRN 32X40 WC	20	\$6.53	\$130.60
13	13007-2686	CRESCENT MATBOARD I30 DK GRY 32X40 WCR	50	\$6.53	\$326.50
14	13007-7077	CRESCENT MATBOARD I30 DK OLV 32X40 WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
15	13007-5056	CRESCENT MATBOARD I30 DELFT BLU 32X40 WCR	30	\$6.53	\$195.90
16	13007-2182	CRESCENT MATBOARD I3 FOG 20X32 WHTCR	20	\$3.66	\$73.20
17	13007-2184	CRESCENT MATBOARD I30 FOG 32X40 WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
18	13007-1796	CRESCENT MATBOARD I30 FRNCH BUFF 32X40 WCR	20	\$6.53	\$130.60
19	13007-7258	CRESCENT MATBOARD I30 GRASS GRN 32X40 WCR	40	\$6.53	\$261.20
20	13007-7176	CRESCENT MATBOARD I30 APPLE GRN 32X40	20	\$6.53	\$130.60
21	13007-1042	CRESCENT MATBOARD I3 IVRY 20INX32IN WHTCR	20	\$3.66	\$73.20
22	13007-1044	CRESCENT MATBOARD I30 IVRY 32INX40IN WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
23	13007-5262	CRESCENT MATBOARD I3 LAPIS 20X32 WHTCR	30	\$3.66	\$109.80
24	13007-5264	CRESCENT MATBOARD I30 LAPIS 32X40 WHTCR	20	\$6.53	\$130.60
25	13007-5596	CRESCENT MATBOARD I30 MARINE BLU 32X40 WCR	20	\$6.53	\$130.60
26	13007-3557	CRESCENT MATBOARD I30 MAROON 32X40 WHTCORE	20	\$6.53	\$130.60
27	13007-5307	CRESCENT MATBOARD I30 NWPRT BL 32X40 WC	20	\$6.53	\$130.60
28	13007-8376	CRESCENT MATBOARD I30 OAK BRN 32X40 WCR	20	\$6.53	\$130.60
29	13007-2386	CRESCENT MATBOARD I30 OLD GRY 32X40 WHT CR	30	\$6.53	\$195.90
30	13007-2686	CRESCENT MATBOARD I30 PHOTO GRY 32X40 WCR	30	\$6.53	\$195.90
31	13007-2457	CRESCENT MATBOARD I30 RAVEN BLK 32X40 WC	30	\$6.53	\$195.90
32	13007-8447	CRESCENT MATBOARD I30 SABLE 32X40 WHTCORE	30	\$6.53	\$195.90

To receive the prices above, please reference the Quote # above on purchase order.  
Purchase orders under \$50 will be charged a \$5 fee for handling.

# BLICK

art materials

PO Box 1267 Galesburg, IL 61402-1267 Phone 800-704-7744 Fax 800-621-8293 DickBlick.com

33	13007-8512	CRESCENT MATBOARD I3 SAND 20X32 WHTCR	30	\$3.66	\$109.80	
34	13007-8515	CRESCENT MATBOARD I3O SAND 32X40 WHTCR	30	\$6.53	\$195.90	
35	13007-2652	CRESCENT MATBOARD I3 SMTH BLK 20X32 WHTCR	50	\$3.66	\$183.00	
36	13007-2654	CRESCENT MATBOARD I3O SMTH BLK 32X40 WHTCR	30	\$6.53	\$195.90	
37	13007-8946	CRESCENT MATBOARD I3O TOPAZ 32X40 WCR	20	\$6.53	\$130.60	
38	13007-7492	CRESCENT MATBOARD I3O WMSBRG GRN 32X40 WC	30	\$6.53	\$195.90	
39	13007-3767	CRESCENT MATBOARD I3O WMSBRG RED 32X40 WC	30	\$6.53	\$195.90	
40	20508-0150	PRISMACOLOR CLR PNCL 150/CT SET	10	\$64.94	\$649.40	
					<b>Subtotal</b>	\$6789.15
					<b>Shipping</b>	\$0.00
					<b>Quote Total</b>	\$6789.15
<p>Prices quoted are for dockside delivery only unless otherwise stated. If a dock is not available, we offer LIFT GATE service (driver lowers merchandise from truck to curb) and INSIDE DELIVERY (Items set just inside door at ground level) for additional fees. Blick is not responsible to unload, uncrate, remove or dispose of debris, assemble or install products.</p>						

To receive the prices above, please reference the Quote # above on purchase order.  
Purchase orders under \$50 will be charged a \$5 fee for handling.